

**Bent Brix Holding ApS**  
**Østervangs Alle 68, 8963 Auning**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 26 41 17 42**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2022.

---

**Bent Brix Bønsdorff Pedersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bent Brix Holding ApS  
Østervangs Alle 68  
8963 Auning

CVR-nr.: 26 41 17 42

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Bent Brix Bønsdorff Pedersen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje værdipapirer, herunder aktiver og anpartar samt køb, salg og produktion og anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 3.616 kr. mod 17.134 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.125</b>	<b>-8.372</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.161	5.286
Andre finansielle indtægter	0	22.908
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.884</u>	<u>-2.688</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.848</b>	<b>17.134</b>
2 Skat af årets resultat	<u>10.464</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>3.616</u></b>	<b><u>17.134</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>3.616</u>	<u>17.134</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>3.616</u></b>	<b><u>17.134</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	85.943	77.782
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>187.073</u>	<u>187.073</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>273.016</u>	<u>264.855</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>273.016</u></b>	<b><u>264.855</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	10.450
	Tilgodehavende selskabsskat	0	14.000
3	Andre tilgodehavender	<u>450.000</u>	<u>700.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>450.000</u>	<u>724.450</u>
	Likvide beholdninger	<u>224.704</u>	<u>143.114</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>674.704</u></b>	<b><u>867.564</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>947.720</u></b>	<b><u>1.132.419</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	453.680	450.064
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>578.680</b>	<b>575.064</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	300.000	400.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	300.000	400.000
Anden gæld	69.040	157.355
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	69.040	157.355
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>369.040</b>	<b>557.355</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>947.720</b>	<b>1.132.419</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	432.930	557.930
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>17.134</u>	<u>17.134</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	450.064	575.064
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.616</u>	<u>3.616</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>453.680</u></b>	<b><u>578.680</u></b>

**Noter**

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	6.884	2.688
	<u>6.884</u>	<u>2.688</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	-10.464	0
	<u>-10.464</u>	<u>0</u>
<b>3. Andre tilgodehavender</b>		
Af de samlede andre tilgodehavender forfalder t.kr. 200 til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb.		
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 70.		

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
